2024年 5月 7日

各 位

会 社 名  株式会社 Birdman

代 表 者 名  代表取締役社長 伊達 晃洋

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先  執行役員 二神 雄揮

（TEL 03－6865－1322）

営業損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年 6月期第 3四半期累計期間において、下記のとおり営業損失を計上する見込みとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 営業損失の内容

 当期事業年度における 2024 年 1 月 2 日、韓国を中心としたアジアで飛躍するトップ俳優、女優、次世代

を担うアーティストが集結する国内最大級の音楽フェスティバル、KROSS vol.3 を当社にて開催しました。

しかしながら当初計画では売上高を 1,400 百万円と当初見込んでおりましたが、チケットの売り上げが当初

計画を大幅に下回った結果、売上高を 443 百万円に大幅下方修正することになり、当イベントにおける営業

損失は 761 百万円となりました。

２．今後の見通し

 当該営業損失に基づき、当第 3四半期累計期間においても営業損失を計上する見込みでおりますが、その

他の項目に関しては現在精査中であり、第 3四半期決算については 2024年 5月 14日に公表を予定しており

ます。また、今後、開示すべき事由が発生した場合は、速やかに開示してまいります。合わせて迅速に財務

体質強化に取り組んで参ります。

なお、今期の業績見通しは現在精査中です。精査が終わり次第、速やかに報告いたします。

以 上